
BAB 2 
PNS Kabupaten/Kota 

Sulawesi Tengah 

1. PNS Kab/Kota Perjenis Kelamin

NO. NAMA KAB/KOTA 
APARATUR SIPIL NEGARA 

JUMLAH 
PRIA % WANITA % 

1 Kabupaten Banggai 3083 41% 4377 59% 7460 

2 Kabupaten Banggai Kepulauan 1764 45% 2113 55% 3877 

3 Kabupaten Banggai Laut 1101 43% 1467 57% 2568 

4 Kabupaten Buol 1916 43% 2591 57% 4507 

5 Kabupaten Donggala 2373 40% 3552 60% 5925 

6 Kabupaten Morowali 1564 37% 2653 63% 4217 

7 Kabupaten Morowali Utara 1553 38% 2521 62% 4074 

8 Kabupaten Parigi Moutong 2705 41% 3942 59% 6647 

9 Kabupaten Poso 2388 38% 3876 62% 6264 

10 Kabupaten Sigi 2108 36% 3746 64% 5854 

11 Kabupaten Tojo Una-Una 1668 39% 2622 61% 4290 

12 Kabupaten Toli-Toli 2156 41% 3116 59% 5272 

13 Kota Palu 1895 31% 4299 69% 6194 

T O T A L 26274 39% 40875 61% 67149 



2. ASN di Sulteng Vs Penduduk Sulteng

NO. NAMA KAB/KOTA 
Jumlah 

Penduduk 
ASN % ASND ThdpPenduduk 

1 Kabupaten Banggai 373.690 7.460 2,00% 

2 Kabupaten Banggai Kepulauan 123.420 3.877 3,14% 

3 Kabupaten Banggai Laut 73.100 2.568 3,51% 

4 Kabupaten Buol 150.520 4.507 2,99% 

5 Kabupaten Donggala 308.310 5.925 1,92% 

6 Kabupaten Morowali 170.450 4.217 2,47% 

7 Kabupaten Morowali Utara 126.050 4.074 3,23% 

8 Kabupaten Parigi Moutong 454.700 6.647 1,46% 

9 Kabupaten Poso 251.660 6.264 2,49% 

10 Kabupaten Sigi 266.660 5.854 2,20% 

11 Kabupaten Tojo Una-Una 169.000 4.290 2,54% 

12 Kabupaten Toli-Toli 231.710 5.272 2,28% 

13 Kota Palu 387.490 6.194 1,60% 

14 Provinsi Sulawesi Tengah - 14.126 - 

T O T A L (ASN Sulawesi Tengah) 3.086.760 80.353 2,60% 

*) Jumlah Penduduk bersumber dari Badan Pusat Statistik 



3. PNS Kab/Kota Pergolongan Ruang

Golongan Ruang PNS

NO. NAMA KAB/KOTA 

GOLONGAN RUANG 

JUMLAH I II III IV 

P W JML P W JML P W JML P W JML 

1 Kabupaten Banggai 22 2 24 491 360 851 1580 2467 4047 760 876 1636 6558 

2 
Kabupaten Banggai 
Kepulauan 

6 1 7 288 202 490 839 1085 1924 342 288 630 3051 

3 
Kabupaten Banggai 
Laut 

3 0 3 124 140 264 623 840 1463 186 158 344 2074 

4 Kabupaten Buol 5 0 5 244 217 461 1091 1438 2529 314 286 600 3595 

5 Kabupaten Donggala 41 3 44 596 575 1171 1143 1926 3069 414 406 820 5104 

6 Kabupaten Morowali 6 1 7 329 283 612 696 1211 1907 341 292 633 3159 

7 
Kabupaten Morowali 
Utara 

1 1 2 248 267 515 869 1331 2200 311 352 663 3380 

8 
Kabupaten Parigi 
Moutong 

19 0 19 548 497 1045 1393 2337 3730 560 579 1139 5933 

9 Kabupaten Poso 25 10 35 730 716 1446 1198 2170 3368 349 550 899 5748 

10 Kabupaten Sigi 7 0 7 457 335 792 1004 1895 2899 402 586 988 4686 

11 
Kabupaten Tojo Una-
Una 

16 2 18 337 382 719 991 1717 2708 217 263 480 3925 

12 Kabupaten Toli-Toli 10 2 12 319 290 609 1309 2042 3351 388 400 788 4760 

13 Kota Palu 16 2 18 384 458 842 1153 2729 3882 342 1110 1452 6194 

TOTAL 177 24 201 5095 4722 9817 13889 23188 37077 4926 6146 11072 58167 



Golongan Ruang PPPK 

NO. NAMA KAB/KOTA 

GOLONGAN RUANG 

JUMLAH V VI VII VIII IX X XI 

P W JML P W JML P W JML P W JML P W JML P W JML P W JML 

1 Kabupaten Banggai 10 0 10 0 0 0 20 93 113 0 0 0 194 568 762 6 11 17 0 0 0 902 

2 
Kabupaten Banggai 
Kepulauan 

48 9 57 0 0 0 30 85 115 0 0 0 209 438 647 2 5 7 0 0 0 826 

3 Kabupaten Banggai Laut 0 0 0 0 0 0 8 44 52 0 0 0 151 266 417 6 19 25 0 0 0 494 

4 Kabupaten Buol 23 4 27 0 0 0 44 170 214 0 0 0 175 450 625 20 26 46 0 0 0 912 

5 Kabupaten Donggala 0 0 0 0 0 0 36 218 254 0 0 0 139 414 553 4 10 14 0 0 0 821 

6 Kabupaten Morowali 3 1 4 0 0 0 46 316 362 0 0 0 127 497 624 16 52 68 0 0 0 1058 

7 
Kabupaten Morowali 
Utara 

9 7 16 0 0 0 27 150 177 0 0 0 79 384 463 9 29 38 0 0 0 694 

8 
Kabupaten Parigi 
Moutong 

0 0 0 0 0 0 3 5 8 0 0 0 182 524 706 0 0 0 0 0 0 714 

9 Kabupaten Poso 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 86 430 516 0 0 0 0 0 0 516 

10 Kabupaten Sigi 0 0 0 0 0 0 75 305 380 0 0 0 152 597 749 11 28 39 0 0 0 1168 

11 Kabupaten Tojo Una-Una 0 0 0 0 0 0 14 21 35 0 0 0 93 237 330 0 0 0 0 0 0 365 

12 Kabupaten Toli-Toli 25 2 27 0 0 0 24 83 107 0 0 0 79 286 365 2 11 13 0 0 0 512 

13 Kota Palu 12 1 13 0 0 0 13 50 63 0 0 0 164 528 692 1 15 16 0 0 0 784 

TOTAL 130 24 154 0 0 0 340 1540 1880 0 0 0 1830 5619 7449 77 206 283 0 0 0 9766 



4. PNS Kab/Kota Berdasarkan Pendidikan

Rekap PNS Per Kategori Pendidikan 

NO. NAMA KAB/KOTA 

KATEGORI PENDIDIKAN 

JUMLAH DASAR & MENENGAH DIPLOMA TINGGI 

P W JML % P W JML % P W JML % 

1 Kabupaten Banggai 682 519 1201 18% 233 649 882 13% 1938 2537 4475 68% 6558 

2 
Kabupaten Banggai 
Kepulauan 

330 149 479 16% 151 352 503 16% 994 1075 2069 68% 3051 

3 Kabupaten Banggai Laut 115 67 182 9% 133 235 368 18% 688 836 1524 73% 2074 

4 Kabupaten Buol 319 274 593 16% 200 376 576 16% 1135 1291 2426 67% 3595 

5 Kabupaten Donggala 671 453 1124 22% 252 551 803 16% 1271 1906 3177 62% 5104 

6 Kabupaten Morowali 411 250 661 21% 97 325 422 13% 864 1212 2076 66% 3159 

7 Kabupaten Morowali Utara 333 262 595 18% 101 324 425 13% 995 1365 2360 70% 3380 

8 Kabupaten Parigi Moutong 658 416 1074 18% 202 700 902 15% 1660 2297 3957 67% 5933 

9 Kabupaten Poso 842 655 1497 26% 149 509 658 11% 1311 2282 3593 63% 5748 

10 Kabupaten Sigi 519 333 852 18% 129 493 622 13% 1222 1990 3212 69% 4686 

11 Kabupaten Tojo Una-Una 466 359 825 21% 256 799 1055 27% 839 1206 2045 52% 3925 

12 Kabupaten Toli-Toli 417 311 728 15% 218 505 723 15% 1391 1918 3309 70% 4760 

13 Kota Palu 453 326 779 13% 186 672 858 14% 1256 3301 4557 74% 6194 

T O T A L 6216 4374 10590 18% 2307 6490 8797 15% 15564 23216 38780 67% 58167 



Rincian Rekap PNS Kategori Pendidikan Dasar dan Menengah 

NO. NAMA KAB/KOTA 

PENDIDIKAN DASAR & MENENGAH 

JUMLAH SD/MI SMP/ST/MTs SMA/SMK/MA 

P W JML % P W JML % P W JML % 

1 Kabupaten Banggai 9 0 9 1% 27 2 29 2% 646 517 1.163 97% 1.201 

2 
Kabupaten Banggai 
Kepulauan 

3 3 6 1% 9 2 11 2% 318 144 462 96% 479 

3 Kabupaten Banggai Laut 0 0 0 0% 3 0 3 2% 112 67 179 98% 182 

4 Kabupaten Buol 1 1 2 0% 8 2 10 2% 310 271 581 98% 593 

5 Kabupaten Donggala 2 0 2 0% 37 4 41 4% 632 449 1.081 96% 1.124 

6 Kabupaten Morowali 0 1 1 0% 8 2 10 2% 403 247 650 98% 661 

7 Kabupaten Morowali Utara 1 0 1 0% 6 1 7 1% 326 261 587 99% 595 

8 Kabupaten Parigi Moutong 11 3 14 1% 9 3 12 1% 638 410 1.048 98% 1.074 

9 Kabupaten Poso 10 1 11 1% 23 13 36 2% 809 641 1.450 97% 1.497 

10 Kabupaten Sigi 4 2 6 1% 7 0 7 1% 508 331 839 98% 852 

11 Kabupaten Tojo Una-Una 8 0 8 1% 19 19 38 5% 439 340 779 94% 825 

12 Kabupaten Toli-Toli 4 0 4 1% 13 2 15 2% 400 309 709 97% 728 

13 Kota Palu 6 0 6 1% 15 2 17 2% 432 324 756 97% 779 

T O T A L 59 11 70 1% 184 52 236 2% 5973 4311 10284 97% 10590 



Rincian Rekap PNS Kategori Pendidikan Diploma 

NO. NAMA KAB/KOTA 

PENDIDIKAN DIPLOMA 

D I s/d D III 
JUMLAH 

P W 

1 Kabupaten Banggai 233 649 882 

2 Kabupaten Banggai Kepulauan 151 352 503 

3 Kabupaten Banggai Laut 133 235 368 

4 Kabupaten Buol 200 376 576 

5 Kabupaten Donggala 252 551 803 

6 Kabupaten Morowali 97 325 422 

7 Kabupaten Morowali Utara 101 324 425 

8 Kabupaten Parigi Moutong 202 700 902 

9 Kabupaten Poso 149 509 658 

10 Kabupaten Sigi 129 493 622 

11 Kabupaten Tojo Una-Una 256 799 1.055 

12 Kabupaten Toli-Toli 218 505 723 

13 Kota Palu 186 672 858 

T O T A L 2307 6490 8797 



Rincian Rekap PNS Kategori Pendidikan Tinggi 

NO. NAMA KAB/KOTA 

PENDIDIKAN TINGGI 

JUMLAH D IV DAN S1 S2 S3 

P W JML % P W JML % P W JML % 

1 Kabupaten Banggai 1.783 2.397 4.180 93,41% 151 139 290 6,48% 4 1 5 0,11% 4.475 

2 
Kabupaten Banggai 
Kepulauan 

898 1.010 1.908 92,22% 94 65 159 7,68% 2 0 2 0,10% 2.069 

3 Kabupaten Banggai Laut 622 808 1.430 93,83% 65 28 93 6,10% 1 0 1 0,07% 1.524 

4 Kabupaten Buol 1.063 1.245 2.308 95,14% 71 45 116 4,78% 1 1 2 0,08% 2.426 

5 Kabupaten Donggala 1.214 1.803 3.017 94,96% 53 100 153 4,82% 4 3 7 0,22% 3.177 

6 Kabupaten Morowali 749 1.116 1.865 89,84% 115 93 208 10,02% 0 3 3 0,14% 2.076 

7 
Kabupaten Morowali 
Utara 

908 1.283 2.191 92,84% 87 82 169 7,16% 0 0 0 0,00% 2.360 

8 
Kabupaten Parigi 
Moutong 

1.493 2.182 3.675 92,87% 166 115 281 7,10% 1 0 1 0,03% 3.957 

9 Kabupaten Poso 1.172 2.156 3.328 92,62% 136 123 259 7,21% 3 3 6 0,17% 3.593 

10 Kabupaten Sigi 1.031 1.798 2.829 88,08% 189 190 379 11,80% 2 2 4 0,12% 3.212 

11 Kabupaten Tojo Una-Una 760 1.153 1.913 93,55% 78 53 131 6,41% 1 0 1 0,05% 2.045 

12 Kabupaten Toli-Toli 1.292 1.844 3.136 94,77% 98 72 170 5,14% 1 2 3 0,09% 3.309 

13 Kota Palu 1.020 2.895 3.915 85,91% 234 404 638 14,00% 2 2 4 0,09% 4.557 

T O T A L 14005 21690 35695 92,04% 1537 1509 3046 7,85% 22 17 39 0,10% 38780 



Rekap PPPK Per Kategori Pendidikan 

NO. NAMA KAB/KOTA 

KATEGORI PENDIDIKAN 

JUMLAH DASAR & MENENGAH DIPLOMA TINGGI 

P W JML % P W JML % P W JML % 

1 Kabupaten Banggai 10 0 10 1% 20 93 113 13% 200 579 779 86% 902 

2 
Kabupaten Banggai 
Kepulauan 

48 9 57 7% 30 85 115 14% 211 443 654 79% 826 

3 Kabupaten Banggai Laut 0 0 0 0% 8 44 52 11% 157 285 442 89% 494 

4 Kabupaten Buol 23 4 27 3% 44 170 214 23% 195 476 671 74% 912 

5 Kabupaten Donggala 0 0 0 0% 36 218 254 31% 143 424 567 69% 821 

6 Kabupaten Morowali 3 1 4 0% 46 316 362 34% 143 549 692 65% 1058 

7 Kabupaten Morowali Utara 9 7 16 2% 27 150 177 26% 88 413 501 72% 694 

8 Kabupaten Parigi Moutong 0 0 0 0% 3 5 8 1% 182 524 706 99% 714 

9 Kabupaten Poso 0 0 0 0% 0 0 0 0% 86 430 516 100% 516 

10 Kabupaten Sigi 0 0 0 0% 75 305 380 33% 163 625 788 67% 1168 

11 Kabupaten Tojo Una-Una 0 0 0 0% 14 21 35 10% 93 237 330 90% 365 

12 Kabupaten Toli-Toli 25 2 27 5% 24 83 107 21% 81 297 378 74% 512 

13 Kota Palu 12 1 13 2% 13 50 63 8% 165 543 708 90% 784 

T O T A L 130 24 154 2% 340 1540 1880 19% 1907 5825 7732 79% 9766 



5. Rekap PNS Kab/Kota Berdasarkan Jabatan

Keadaan PNS Berdasarkan Jabatan ASN 

NO. NAMA  KAB/KOTA 

JENIS JABATAN ASN 

JUMLAH KET FUNGSIONAL (JF) NON FUNGSIONAL (JPT & JA) PPPK 

P W JML % P W JML % P W JML % 

1 Kabupaten Banggai 1482 2621 4103 55% 1371 1084 2455 33% 230 672 902 12% 7460 - 

2 
Kabupaten Banggai 

Kepulauan 
765 1077 1842 48% 710 499 1209 31% 289 537 826 21% 3877 - 

3 Kabupaten Banggai Laut 527 845 1372 53% 410 292 702 27% 165 329 494 19% 2568 - 

4 Kabupaten Buol 905 1340 2245 0% 749 601 1350 0% 262 650 912 0% 4507 - 

5 Kabupaten Donggala 1118 2162 3280 0% 1076 748 1824 0% 179 642 821 0% 5925 - 

6 Kabupaten Morowali 629 1369 1998 47% 743 418 1161 28% 192 866 1058 25% 4217 - 

7 Kabupaten Morowali Utara 700 1278 1978 49% 729 673 1402 34% 124 570 694 17% 4074 - 

8 Kabupaten Parigi Moutong 1107 1820 2927 44% 1413 1593 3006 45% 185 529 714 11% 6647 - 

9 Kabupaten Poso 912 2066 2978 48% 1390 1380 2770 44% 86 430 516 8% 6264 - 

10 Kabupaten Sigi 870 2069 2939 50% 1000 747 1747 30% 238 930 1168 20% 5854 - 

11 Kabupaten Tojo Una-Una 745 1714 2459 57% 816 650 1466 34% 107 258 365 9% 4290 - 

12 Kabupaten Toli-Toli 1008 1876 2884 55% 1018 858 1876 36% 130 382 512 10% 5272 - 

13 Kota Palu 651 2529 3180 51% 1054 1176 2230 36% 190 594 784 13% 6194 - 

TOTAL 11419 22766 34185 51% 12478 10720 23198 35% 2377 7389 9766 15% 67149 



Rincian Keadaan PNS Jabatan Struktural 

NO. NAMA KAB/KOTA 

JABATAN STRUKTURAL 
JENIS KELAMIN PEJABAT 

STRUKTURAL 
DIKLAT PIM 

KETERANGAN 

FORMASI TERISI LOWONG PRIA WANITA JMLH 
SDH 
PIM 

BLM 
PIM 

JMLH 

1 Kabupaten Banggai 787 730 57 285 445 730 285 445 730 - 

2 
Kabupaten Banggai 
Kepulauan 

466 436 30 264 172 436 0 0 0 detail tidak ada 

3 Kabupaten Banggai Laut 375 295 80 178 117 295 178 117 295 - 

4 Kabupaten Buol 402 378 24 243 135 378 0 0 0 detail tidak ada 

5 Kabupaten Donggala 0 534 - 345 189 534 0 0 0 detail tidak ada 

6 Kabupaten Morowali 405 361 44 218 143 361 0 0 0 detail tidak ada 

7 
Kabupaten Morowali 
Utara 

342 307 35 199 108 307 16 291 307 

8 
Kabupaten Parigi 
Moutong 

620 562 58 345 217 562 128 434 562 

9 Kabupaten Poso 617 532 85 308 224 532 384 148 532 

10 Kabupaten Sigi 428 365 63 256 109 365 190 175 365 

11 Kabupaten Tojo Una-Una 505 459 46 288 171 459 194 265 459 

12 Kabupaten Toli-Toli 524 524 0 350 174 524 221 303 524 

13 Kota Palu 611 568 43 304 264 568 1 556 557 

TOTAL 6082 6051 565 3583 2468 6051 1597 2734 4331 

*) Kabupaten Banggai Kepulauan, Kabupaten Buol, Kabupaten Donggala dan Kabupaten Morowali  tidak memasukkan 

data Pejabat Struktural yang sudah melaksanakan PIM dan yang belum melaksanakan PIM. 

*) Kabupaten Donggala tidak melampirkan total formasi Jabatan Struktural. 



NO. NAMA KAB/KOTA 

ESELONISASI JABATAN STRUKTURAL PENDIDIKAN PEJABAT STRUKTURAL 

KET 

II.a II.b III.a III.b IV.a IV.b JMLH SMA/SMK 
D.I - 
D.III 

SI / 
D.IV 

S2 S3 JMLH 

1 Kabupaten Banggai 1 34 79 152 298 166 730 35 10 588 96 1 730 - 

2 
Kabupaten Banggai 
Kepulauan 

1 34 43 112 206 40 436 4 17 315 98 2 436 - 

3 Kabupaten Banggai Laut 1 22 43 90 117 22 295 3 6 225 61 0 295 - 

4 Kabupaten Buol 1 29 50 100 150 48 378 0 2 325 49 2 378 - 

5 Kabupaten Donggala 1 38 62 131 229 73 534 38 17 339 131 9 534 - 

6 Kabupaten Morowali 1 46 22 95 100 97 361 1 49 232 77 2 361 - 

7 
Kabupaten Morowali 
Utara 

1 30 35 89 131 21 307 4 10 237 56 0 307 - 

8 
Kabupaten Parigi 
Moutong 

1 22 71 133 270 65 562 7 13 424 117 1 562 - 

9 Kabupaten Poso 1 24 60 113 213 121 532 20 10 385 114 3 532 

10 Kabupaten Sigi 1 30 56 92 136 50 365 13 1 234 115 2 365 - 

11 Kabupaten Tojo Una-Una 1 23 53 86 223 73 459 33 21 341 63 1 459 - 

12 Kabupaten Toli-Toli 1 34 69 134 229 57 524 13 16 429 65 1 524 - 

13 Kota Palu 1 38 47 105 165 212 568 21 7 359 179 2 568 - 

TOTAL 13 404 690 1432 2467 1045 6051 192 179 4433 1221 26 6051 



Rincian Keadaan PNS Jabatan Fungsional 

NO. NAMA KAB/KOTA 

JENIS JABATAN FUNGSIONAL 

JUMLAH Ket 
KESEHATAN (Dokter, Perawat, 

Bidan, Dll) 
PENDIDIKAN (GURU) 

LAINNYA (Penyuluh 
Pertanian, Dll) 

P W JML % P W JML % P W JML % 

1 Kabupaten Banggai 189 817 1006 25% 962 1557 2519 61% 331 247 578 14% 4103 

2 
Kabupaten Banggai 
Kepulauan 

74 298 372 20% 564 684 1248 68% 127 95 222 12% 1842 

3 Kabupaten Banggai Laut 110 331 441 32% 319 421 740 54% 98 93 191 14% 1372 

4 Kabupaten Buol 138 373 511 0% 547 805 1352 0% 220 162 382 0% 2245 

5 Kabupaten Donggala 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0% 3280 
Rincian 

tidak ada 

6 Kabupaten Morowali 77 447 524 26% 387 790 1177 59% 165 132 297 15% 1998 

7 
Kabupaten Morowali 
Utara 

105 396 501 25% 463 767 1230 62% 132 115 247 12% 1978 

8 
Kabupaten Parigi 
Moutong 

72 223 295 10% 838 1418 2256 77% 197 179 376 13% 2927 

9 Kabupaten Poso 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0% 2978 
Rincian 

tidak ada 

10 Kabupaten Sigi 71 566 637 22% 604 1325 1929 66% 195 178 373 13% 2939 

11 Kabupaten Tojo Una-Una 110 478 588 24% 488 1088 1576 64% 147 148 295 12% 2459 

12 Kabupaten Toli-Toli 151 599 750 26% 527 1018 1545 54% 330 259 589 20% 2884 

13 Kota Palu 118 741 859 27% 362 1602 1964 62% 171 186 357 11% 3180 

TOTAL 1215 5269 6484 19% 6061 11475 17536 51% 2113 1794 3907 11% 34185 

*) Kabupaten Donggala dan Kabupaten Poso  tidak memasukkan rincian daftar nama Jabatan Fungsional, hanya 

melampirkan total Keseluruhan Jabatan Fungsional. 



NO. NAMA KAB/KOTA KATEGORI JF 

JENJANG JABATAN & JENIS KELAMIN JMLH AHLI 
+ 

TERAMPIL 
Ket AHLI JMLH 

AHLI 

TERAMPIL JMLH 
TERAMPIL P W P W 

1 
Kabupaten Banggai 

Pendidik 1557 962 2519 0 0 0 2519 

Kesehatan 273 70 343 544 119 663 1006 

Teknis Lainnya 247 331 578 0 0 0 578 

Jumlah Kab. Banggai 2077 1363 3440 544 119 663 4103 

2 

Kabupaten Banggai 
Kepulauan 

Pendidik 119 92 211 8 3 11 222 

Kesehatan 56 278 334 18 20 38 372 

Teknis Lainnya 470 612 1082 94 72 166 1248 

Jumlah Kab. Banggai Kepulauan 645 982 1627 120 95 215 1842 

3 

Kabupaten Banggai 
Laut 

Pendidik 272 377 649 47 44 91 740 

Kesehatan 42 150 192 68 181 249 441 

Teknis Lainnya 92 91 183 6 2 8 191 

Jumlah Kab. Banggai Laut 406 618 1024 121 227 348 1372 

4 
Kabupaten Buol 

Pendidik 541 793 1334 6 12 18 1352 

Kesehatan 59 143 202 79 230 309 511 

Teknis Lainnya 203 149 352 17 13 30 382 

Jumlah Kab. Buol 803 1085 1888 102 255 357 2245 

Kabupaten Donggala 

Pendidik - - - - - - - 

Rincian 
tidak ada 

5 Kesehatan - - - - - - - 

Teknis Lainnya - - - - - - - 

Jumlah Kab. Donggala - - - - - - 3280 

6 
Kabupaten Morowali 

Pendidik 387 790 1177 0 0 0 1177 

Kesehatan 36 189 225 41 258 299 524 

Teknis Lainnya 152 128 280 13 4 17 297 

Jumlah Kab. Morowali 575 1107 1682 54 262 316 1998 

7 Kabupaten Morowali Pendidik 455 759 1214 8 8 16 1230 



Utara Kesehatan 62 170 232 43 226 269 501 

Teknis Lainnya 104 106 210 28 9 37 247 

Jumlah Kab. Morowali Utara 621 1035 1656 79 243 322 1978 

8 

Kabupaten Parigi 
Moutong 

Pendidik 838 1418 2256 0 0 0 2256 

Kesehatan 41 132 173 31 91 122 295 

Teknis Lainnya 185 164 349 12 15 27 376 

Jumlah Kab. Parigi Moutong 1064 1714 2778 43 106 149 2927 

9 
Kabupaten Poso 

Pendidik - - - - - - - 

Rincian 
tidak ada 

Kesehatan - - - - - - - 

Teknis Lainnya - - - - - - - 

Jumlah Kab. Poso - - - - - - 2978 

10 
Kabupaten Sigi 

Pendidik 604 1325 1929 0 0 0 1929 

Kesehatan 36 193 229 35 373 408 637 

Teknis Lainnya 168 151 319 27 27 54 373 

Jumlah Kab. Sigi 808 1669 2477 62 400 462 2939 

11 

Kabupaten Tojo Una-
Una 

Pendidik 467 1061 1528 21 27 48 1576 

Kesehatan 39 108 147 71 370 441 588 

Teknis Lainnya 124 121 245 23 27 50 295 

Jumlah Kab. Tojo Una Una 630 1290 1920 115 424 539 2459 

12 
Kabupaten Toli-Toli 

Pendidik 498 970 1468 29 48 77 1545 

Kesehatan 50 212 262 101 387 488 750 

Teknis Lainnya 290 245 535 40 14 54 589 

Jumlah Kab. Toli Toli 838 1427 2265 170 449 619 2884 

13 
Kota Palu 

Pendidik 362 1602 1964 0 0 0 1964 

Kesehatan 101 664 765 17 77 94 859 

Teknis Lainnya 168 183 351 3 3 6 357 

Jumlah Kota Palu 631 2449 3080 20 80 100 3180 

TOTAL 9098 14739 23837 1430 2660 4090 34.185 




